
Sfliiouva w^poSKytování služby č. SŽDC 466/2010 - SBBH / SDC LBC
„Úklid žel.zastávek“

I. Smluvní strany.

Objednavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha,oddíl A, vložka 48384
Správa dopravní cesty Liberec
Nákladní 459, PO BOX 51, 460 02 Liberec 2
zastoupena ředitelem Správy dopravní cesty Liberec
Bankovní spojení: pob. Liberec č.ú.
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
Adresa pro zasílání korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty Liberec, Nákladní 459, PO Box 51, 460 02 Liberec 2
Pro účely této smlouvy se sídlem objednavatele rozumí:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty Liberec, Nákladní 459, PO Box 51, 460 02 Liberec

(dále jen „objednavatel)

Poskytovatel: ROKO serviee plus s.r.o.
Karoliny Světié 1195, 511 01 Turnov
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 27996
íČ: 28797728 DIČ: CZ28797728
Bankovní spojení: č.účtu:
zastoupen je d n a te le m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Adresa pro zasílání korespondence: \
ROKO serviee plus s.r.o.
Karoliny Světlé 1195, 511 01 Turnov

(dále jen „poskytovatel11)

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je zabezpečení úklidových činností (dále jen „služba11) ve stavebních objektech 
a na pozemcích a plochách objednavatele vymezených v příloze č.i a v příloze č.2, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět a podstatné náležitosti smlouvy

3.1. Objednavatel je výlučným vlastníkem objektů a pozemků uvedených v příloze č. 1.
3.2. Objednavatel je správcem objektů a ploch nástupišť uvedených v příloze č.2.
3.3. Předmětem smlouvy je zajištění služeb v prostorách a na pozemcích objednavatele dle přílohy č.l. 

a dle přílohy č. 2.
3.4. Podrobnou specifikaci předmětu plnění a členění po objektech včetně uvedení četnosti a rozsahu 

ploch tvoří příloha č.l a příloha č.2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Rozsah uvedených 
prostorů v příloze č.l a č.2 může být změněn podle potřeb objednavatele na základě písemného 
požadavku, který musí být doručen poskytovateli minimálně jeden měsíc předem, pokud nedojde 
k jiné dohodě.

1

i



3.5. Poskytovatel se zavazuje provádět služby dle dohodnutých smluvních podmínek, s odbornou péčí a 
v obvyklé kvalitě.

3.6. Objednavatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu a poskytnout 
poskytovateli při zajišťování služeb nezbytnou součinnost.

IV. Sjednaná výše ceny

4.1. Cena služby byla stanovena na základě nabídky poskytovatele pro výběrové řízení na tuto službu, 
přičemž cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 a č.2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Celkové náklady za poskytnuté služby při 
„bezvadném11 plnění smlouvy činí 104 371,59 Kč bez DPH měsíčně, slovy stočtyřitisícetřistasedmde- 
sátjednakorunčeskýchpadesátdevěthaléřů.

4.2. K této ceně bude poskytovatelem zároveň připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající 
zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DPH).

4.3. Služby poskytované zdarma j sou uvedeny v příloze č. 1.
4.4. Sjednanou cenu z předchozího roku může navýšit poskytovatel o tolik procent, kolik odpovídá 

procentu dosažené míry inflace tuzemské měny zjištěné a uveřejněné Českým statistickým úřadem.

V. Platební podmínky

5.1. Smluvní cena za služby je hrazena na základě faktury poskytovatele vystavené vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, ve kterém byla služba prováděna, s termínem splatnosti minimálně v délce 45 
kalendářních dnů po doručení faktury objednavateli.

5.2. Fakturovány budou pouze skutečně provedené služby ve sjednané kvalitě. Pří zjištění provedení 
služeb v nedostatečné kvalitě bude fakturace přehodnocena a tyto služby nebudou objednavatelem 
uhrazeny.

5.3. Faktura musí mít náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti splňovat, objednavatel fakturu 
bez zbytečného odkladu poskytovateli vrátí k jejímu doplnění či přepracování, přičemž lhůta 45 
kalendářních dnů pro zaplacení faktury' začne objednavateli běžet až po obdržení nové, řádně 
vyhotovené faktury. V případě, že vrácení faktury' objednavatelem poskytovateli bylo bezdůvodné, 
lhůta k zaplacení faktury se neprodlužuje.

5.4. Pro případ prodlení objednavatele s plněním peněžitého závazku vůči poskytovateli se sjednává výše 
úroku z prodlení dle § 369 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění.

5.5. Poskytovatel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že poskytovatel poruší 
toto smluvní ujednání, je objednavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši Kč 10.000,-. Porušení 
tohoto ustanovení smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy a objednavatel může bez 
dalšího od smlouvy odstoupit.

5.6. V případě prodlení se zaplacením sjednané fakturované ceny delší jak 90 dnů, je toto smluvní stranou 
považováno za podstatné porušení této smlouvy a poskytovatel má v tomto případě právo bez dalšího 
zdůvodnění od této smlouvy odstoupit.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Poskytovatel se zavazuje provádět tuto službu:
a) v dohodnutém termínu, rozsahu, četnosti a kvalitě dle přílohy č.l a Č.2
b) vlastními zaměstnanci a s použitím vlastních mycích a čistících prostředků, strojového vybavení a 
mechanizace; na základě požadavku objednavatele předložit atesty používaných čistících prostředků
c) v odpovídající kvalitě a četnosti dle přílohy smlouvy
d) dodržovat vnitřní pokyny a směrnice objednavatele stanovující provozně-technické a bezpečnostní 
podmínky zaměstnanců poskytovatele v prostorách a zařízeních, které jsou předmětem plnění této

smlouvy za předpokladu, že objednavatel s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi poskytovatele 
v plném rozsahu seznámí

2



e) dodržovat podmínku zdravotní způsobilosti u zaměstnanců provádějících úklid
f) uzavřít pojištění z odpovědnosti za škody.

6.2. Poskytovatel je povinen seznámit své zaměstnance:
a) se skutečnostmi důležitými pro řádný a bezpečný výkon úklidových služeb
b) s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochrany
c) s tím, že pro přístup do úklidových prostor mohou používat pouze veřejně přístupné plochy. Při 
úklidu nelze vstupovat jinam, než do prostor určených cestující veřejnosti.

6.3. Poskytovatel odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochrany 
v objektech i mimo objekty objednavatele při provádění úklidu a služeb svými zaměstnanci dle 
platných právních norem a vnitřních předpisů objednavatele.

6.4. Poskytovatel je povinen poskytovat sjednané služby s obvyklou odbornou péěí a dodržovat 
bezpečnost, zdraví a ekologickou kázeň.

6.5. Zjistí-li poskytovatel skryté překážky týkající se prostor, kde má být služba provedena, a tyto 
překážky znemožňují provedení služby dohodnutým způsobem, je poskytovatel povinen tuto 
skutečnost neprodleně oznámit objednavateli.

6.6. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednavateli zjištěné závady, které při 
provádění úklidu zjistil, popřípadě při vynaložení obvyklé péče zjistit mohl a měl.

6.7. Objednavatel je oprávněn svolávat dle potřeby koordinační jednáni s poskytovatelem za účelem 
vyřešení případných vzájemných sporných otázek v souvislosti s poskytováním služeb. Termín tohoto 
jednání je objednavatel povinen oznámit poskytovateli telefonicky nejméně 3 dny předem. Opakovaná 
neúčast poskytovatele na koordinačním jednání je považována za podstatné porušení smlouvy a 
objednavatel může bez dalšího od smlouvy odstoupit. Běžné otázky plnění z této smlouvy budou 
řešeny operativně.

6.8. V případě, že objednavatel opakovaně shledá vážné závady v provádění sjednaných služeb 
poskytovatelem po dobu delší jak 10 dní, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.9. Objednavatel je oprávněn kdykoliv provádět kontrolu kvality prováděných prací.
6.10. Objednavatel se zavazuje, že v případě úklidu vnitřních prostor:

a) zajistí dle potřeby dodávku elektrické energie a osvětlení v potřebné míře pro vykonávání služby
b) nebude poskytovateli účtovat náklady na energie
c) zajistí zaměstnancům poskytovatele vstup do objektů uvedených v předmětu smlouvy.

6.11. Objednavatel prokazatelně seznámí poskytovatele s „Analýzou rizik SDC Liberec11 č.j.3985/2006.
6.12 Poskytovatel bude původcem odpadu dle zákona č.185/2001 Sb., o odpadech včetně povinností, které

původcům odpadu tento zákon ukládá. Poskytovatel se zavazuje předat odpad pouze osobě oprávněné 
k převzetí odpadu. Poskytovatel na vyzvání předloží zástupcům objednavatele evidenci odpadů.

VII. Náhrada škody

7.1. V případě, že v důsledku jakékoliv činnosti poskytovatele vznikne na majetku objednavatele škoda,
o kterou se sníží nebo nezvýší majetek objednavatele nebo kterou bude objednavatel povinen naliradit 
třetím osobám, zavazuje se poskytovatel k jejímu neprodlenému uhrazení, a to do 30 dnů od doručení 
písemné výzvy k zaplacení této škody.

VIIL Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré právní vztahy založené touto smlouvou se řídí obchodním 
zákoníkem, nestanoví-li smlouva jinak.

8.2. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků. Písemné dodatky, vzestupně 
číslované, se dnem jejich uzavření stávají nedílnou součástí léto smlouvy.

8.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
výtiscích.

8.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané, budou druhé 
smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem s doručenkou a to na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněnou 
osobou smluvní strany) a nebude-li zásilka vyzvednuta na poště do 14-ti dnů ode dne jejího uložení, 
bude poslední den lhůty považován za den úspěšného doručení zásilky se všemi právními následky.

3



8.5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá smluvní strana je oprávněna podat 
výpověď této smlouvy bez udání důvodu, a to vždy písemně. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začne 
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

8.6. V případě, že některá ze smluvních této smlouvy změní adresu trvalého bydliště, fakturační adresu 
nebo adresu pro doručování, jsou povinni tuto skutečnost písemně sdělit bez zbytečného odkladu 
druhé smluvní straně, přičemž účinnost tohoto oznámení o změně adresy vůči smluvnímu partnerovi 
ve smyslu uplatnění práv a povinností z této nájemní smlouvy nastává až dnem řádného doručení 
oznámení o této změně druhé smluvní straně.

8.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním a na důkaz svého souhlasu 
připojují své podpisy.

8.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 1.10.2010.

Za objednavatele:

V Liberci dne 30.9.2010

*”ditel SDC Liberec

Za poskytovatele:

V Turnově dne 30.9.2010

jednatel

4



Příloha č.l
ke smlouvě o poskytování služby ě. SŽDC 466/2010-SBBH/SDC LBC

1. Způsob plnění a četnost služeb:
- úklid podlahy přístřešků (čekárny) pro cestující a přilehlého nástupiště 

úklid vyjmenovaných nástupišt nepřiléhajících k budově
úklid odpadků v tomto prostoru (posbírání papírků, nedopalků, kelímků, PET lahví, apod.)

- úklid blízkého okolí zastávky 
vysypání košů

- výměna plastových pytlů
likvidace odpadků v souladu s platnou legislativou 
otírání laviček

- vedení deníku úklidových prací
četnost dle uvedeného rozpisu (může se aktuálně měnit dle potřeby objednavatele)

2. Úklidové služby zdarma:
- pohotovostní služba na zavolání k odstranění hrubých nečistot na zastávce
- v uzavřených čekárnách 2x ročně mytí oken a podlahy

Seznam uklízených zastávek a nástupišť-platnost od 1.10.2010

------------ F

pot. n á ze v  za s táv ky č e tn o s t úklidu
l

cen a  (b ez  D P H )
------------ i-----------------------------------------------------

1 | Antonínov ST-S
i

2 | Bakov nad Jizerou město PO-S.L ^ u i
j

i
3 Bechov ČT-L j

4 Bělá pod Bezdězem město PO-L

5I Bělá pod Bezdězem zastávka PO-L,poslední týden v měs.
j

6 Bělá Li Staré Páky PÁ-S

7 BEiý Potok pod Smrkem PÁ-S

8 Bořek pod Troskami PÁ-L, ST-S

9 Božíkov ST-L

10 Březina nad Jizerou S T -L

1 1 Březno u Mladé Boleslavi ČT-L

12 Buda ST-L,poslední týden v měs.
!

13 Cidlina PÁ-L !

14 Černousy ČT-S :

15 Česká Lípa-Holý vrch PO-L

16 Děsná ST-S

17 Doubí u Turnova PO-S

18 Dlouhá Lhota ČT-L

19 Dolánky PO-S, ST-L

5



20 Dolní Polubný ST-S

21 Dubičná PO-L

22 Filipovka ČT-S,první týden v més.

23 Frýdlant v Cechách předměstí PÁ-S

24 Hajniště PÁ-S

25 Horní Řasníce PÁ-5

26 Hrdoňovice PÁ-L

27 Chotyně ČT-S i
■  l

28 Chrastava-Andělská Hora ČT-S

29 Jablonec nad Nisou zastávka ÚT-S.L

30 Jediová zastávka PO-L,poslední týden v měs.

31 Jesenný PO-S

32 Jiřeiin pod Bukovou ST-S

33 Jivany PÁ-L

34 Josefův Dů! ST-S

35 Karlovice - Sedmihorky PÁ-L

36 Kněžmost ST-L

37 Knšžnice PÁ-L m
38 Kolomuty ČT-L -
39 Koře nov ST-S

40 Kořenov zastávka ST-S

41 Krásná Studánka ČT-S
~ - jI

42 Krásný Les PÁ-S

43 Krásný Les bažantnice PÁ-S

44 Kravaře v Čechách PO-L

45 Kryštofovo Údolí ÚT-L -

46 Ktová PÁ-L

47 Kyje u Jičína PÁ-L ■
48 Liberec-Rochiice ÚT-S

49 Li boso více ČT-L

50 Libštát PO-S

51 Libuň zastávka PÁ-L í

52 Líšný PO-S

53 Lítkovice ČT-L

54 Lučany nad Nisou ÚT-S

6



55 Luh pod Sm rkem PÁ -S ■ i

56 Lužec pod S m rkem PÁ -S

57 Lvová Ú T-L t m

58 M achnín Ú T-S t m

59 M achnín  hrad Ú T-S

60 M alá Bělá PO -L ■ i

61 M aiechov ice PÁ -L

62 M inkovice Č T-S ■

63 M ladě jov v Č echách Č T-L ■ i__
64 N avarov PO -S

65 N edvěz i PO -S

66 N ová V es nad N isou Ú T-S
I

67 Nová V e s  nad P ope lkou PÁ -L

68 Novina Ú T-L ■

69 O brubce Č T -L ,pos ledn í týden  v  m ěs. ■

70 O ldrichov v  H ájích Č T-S

71 O stašov Ú T-S .L
í
i

72 P ilínkov Ú T .Č T-S

73 P loskcv ice PO -L ■ ■

74 P louž nice PÁ-L

75 P roseč n. N. Ú T-S

76 R ádlo Č T-S ■

77 R ohatsko Č T-L
í

73 Řasníce PÁ-S
1

73 Řasníce zas távka PÁ-S

30 Ř epov Č T -L ■

31 S edie jov ice PO -S i
____ i

82 S em ínova  Lhota PÁ -L ■

33 S m ržovka  střed Ú T-S
ji
1

84 S obotka Č T -L

35 Spálov PO -S

86 S rbská P Á -S ,p rvn í týden  v m ěs.

87 Staré  S p lavy PO -L

88 Starý Š achov PO -L

89 Stráž nad N isou Č T-S

7



7

90 S tvo línky P O -L

91 S yřenov PÁ -L

92 Tanvald  zastávka ST-S

93 T anva ldský  Š p ičák S T-S

94 Trnovany u L itom ěřic PO -L

95 T urnov m ěsto P O ,S T ,P A -S ,L

96 Ústí u S taré  Páky PÁ -L

97 V e iký G runov S T-L

98 V lč í D ů l-D obranov S T-L

99 V ra tis la v ice  nad N isou Ú T-S .L

100 Zd is lava Ú T-L

101 Ž andov PO -L

ú k lid  vč .n á s tu p išť  n ep řiléh a jic íc h  
k b u d o v ě

----------------------------------J

I

102 H rádek nad N isou Č T -S

103 C hrastava  + podchod Č T-S

104 T urnov PÁ -S ,L
----------------------------

105 Ž e lezný  Brod ST-S ■  ;

celkem 84 000  |

Za objednavatele: Za poskytovatele:

V Liberci dne 30.9.2010 V Turnově dne,30.9.2010

ředitel SDC Liberec jednatel

8



Příloha č.2 ke smlouvě ě.SŽDC 466/2010-SBBH/SDC LBC

Četnost úklidu -  1x týdně

n á ze v  za s táv ky p ře d m ě t ú k lid u K č /ro k cena (m ěs .p au šá l')

1 areái ČD - žst. L iberec - 2 .nástup iš tě  
(p locha  903 ,04  m 2)

podlaha - strojní zametání, 
smýčení pavučin, mytí 
venkovních okrasných sloupů, 
laviček, vysypávání odpadkových 
košů

2 areá l Č D  - žst. L iberec - 4 .nástup iš tě  
(p locha  1494 m z)

podlaha - strojní zametání, 
smýčení pavučin, mytí 
venkovních okenních parapetů, 
laviček, zábradlí, vysypávání 
odpadkových košů

I
I

i

3 a reá l Č D  - žst. L ibe rec  - 5. nástup iš tě  
(p locha  1494 m 2)

podlaha - strojní zametáni, 
smýčení pavučin, mytí 
venkovních okenních parapetů, 
laviček, zábradlí, vysypávání 
odpadkových košů

i

I
|

4 areá l ČD - žst. L iberec -podchod  
(p locha  1228,5  m z)

podlaha - zametání, strojní mytí, 
smýčení pavučin, vysypávání 
odpadkových košů

5
areá i Č D  - žst. L iberec -podchod  
(p locha  1228,5  m z)

podlaha - zametání, strojní mytí, 
smýčení pavučin, vysypávání 
odpadkových košů

6 areái Č D  - žst. L iberec -  schod iš tě  
(p locha  389 ,24  m 2)

zametání

7
areál Č D  - žst. L iberec -  schod iš tě  
(p locha  389 ,24  m z)

stírání

8 areál Č D  - žst. L iberec -  odp oč íva d lo  
(p locha  34,79  m2)

zametání i

9
areál ČD - žst. L iberec - odp oč íva d lo  
(p locha  34,79  roz)

stírání
■ j

1C areál Č D  - žst. L iberec - denn í 
s lužba

kontrola areálu ČD žst. Liberec

i

zda rm a  í

celkem  | 20 371 ,59

Za objednavatele:

V Liberci dne 30.9.2010

Za poskytovatele:

V Turnově dne 30.9.2010

jednatel



Dodatek č l

Ke smlouvě o poskytování služby ě. SŽDC 466/2010 - SBBH/SDC LBC
„Úklid žel. zastávek"

uzavřené dne 30. 9. 2010

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: 
zapsaná:

IČ:
zastoupená 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1, Nové Město
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384
70994234 DIČ: CZ70994234

ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
Hradec Králové

korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, pošt. schránka 
26, 501 01 Hradec Králové

na straně jedné jako: (déle jen „objednavatel )
a
ROKO Service plus s.r.o.
se sídlem: Karoliny Světlé 1195, 511 01 Turnov
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králová, oddíl C,

vložka 27996
IČ: 28797728 DIČ: CZ28797728

bankovní spojení: č. účtu:
zastoupená:

Adresa pro zasílání korespondence:
ROKO Service plus s.r.o.
Karoliny Světlé 1195, 511 01 Turnov

Na straně druhé j ako: (dále jen „poskytovatel")

I. Změny smlouvy

Z důvodu reorganizace objednavatele došlo ke změně zastoupení a to tak, že bylo zrušeno 
zastupování SDC Liberec, které bylo nahrazeno zastoupením výše uvedeným.

Smlouva o poskytování služby č. SŽDC 466/2010 - SBBH / SDC LBC „Úklid žel. zastávek" 
se po dohodě smluvních stran s účinností ke dni 29. 3. 2013 doplňuje o následující odstavec:

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo daňový 
doklad „poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednavatel oprávněn z finančního plnění 
uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně „poskytovatele"

1



V čl. V „Platební podmínky" v odst. 5.1. se mění: termín splatnosti faktur a to ze 45 dní na 60 
dní od doručení faktury objednavateli.

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, žních jedno vyhotovení převezme 
objednavatel a jedno poskytovatel.

V Hradci Králové dns: °9. 3. 2013 V Turnově dne: 29. 3. 2M3

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

jednatel

2



Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služby č. SŽDC 466/2010 -  SBBH / SDC LBC

„Úklid žel. zastávek" 
uzavřené dne 30. 9. 2010

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Ncvé Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
ÍČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupená: ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové
bankovní spojení: a.s., č.

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochcmy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové

(dále jen objednatel)

Poskytovatel:
Název: ROKO Service plus s.r.o.
Sídlo: Karoliny Světlé 1195, PSČ 511 01 Turnov

IČ: 28797728 
DIČ: CZ28797728
bankovní spojení: č. účtu:
Odpovědní zástupci:

ve věcech smluvních: jednatel

(dále jen poskytovatel)

1. Změny smlouvy

Smlouva o poskytování služby č. SŽDC 466/2010 -  SBBH/SDC LBC ve znění dodatku č. 1 se po dohodě 
smluvních stran s účinností ke dni 1.12. 2014 doplňuje o následující odstavec:

Odpovědné osoby za převzetí úklidových prací jsou:_________________ _____________________________
n á z e v  z a s tá v k y č e tn o s t ú k lid u o d p o v ě d n á  o so b a

——-------------------

P O te le fo n m o b il

Antonínov S T -S
Liberec

Bakov nad Jizerou město P O -S .L
Turnov

Stránka 1 z 5



n á z e v  z a s tá v k y č e tn o s t  ú k lid u o d p o v ě d n á  o s o b a P O te le fo n m o b il

Bechov Č T-L
T u rn o v

Bělá pod B ezdězem  město P O -L
Liberec

Bělá pod B ezdězem  zastávka
P O -L,posledn í týden v  

m ěs. Liberec

B ělá u S taré Páky PÁ -S
T u rn o v

Bílý Potok pod Sm rkem PÁ -S
Liberec

|

Bořek pod Troskam i PÁ-L , S T -S
T u rn o v

Božíkov S T -L
Liberec

Březina nad Jizerou S T -L
T u rn o v

i B řezne u M ladé Boleslavi
i

Č T-L
T u rn o v 1

; 3u d a S T-L ,pos ledn í týden v  
m ěs. T u rn o v

| C id l in a PÁ-L
T urn o v

i

!
Černousy Č T -S

Liberec j
Č eská  Lípa-H olý vrch P O -L

Liberec j
D ěsná S T -S

Ltoerec

Doubí u Tům ova P O -S
T u rn o v

D louhá Lhota Č T-L
T u rn o v

D olánky P O -S , ST-L
T u rn o v

D oln í Polubný S T -S
L iberec

Dubičná PO -L
L iberec

Filipovka Č T-S ,prvn í týden v 
m ěs. Liberec

Frýdlant v Č echách předm ěstí PÁ -S
Liberec

Hajniště PÁ -S
Liberec

H e rn í  Řasníce PÁ-S
Liberec

Hrdoňovice PÁ-L
— — T u rn o v

Chotyné Č T -S
Liberec

C hrastava-A nděiská Hora Č T -S
—

Liberec

Jablonec nad Nisou zastávka Ú T-S .L
Liberec

----------------------- ■

Jedlová zastávka P O -L,posledn í týden v 
m ěs. Liberec

Jesenný P O -S
T u rn o v

Jiretín pod Bukovou S T -S
Liberec

Jivany PÁ-L
T u rn o v

Josefův Důl
---------------------------------------

S T-S _ _ Liberec

Stránka 2 z 5



n á z e v  z a s tá v k y č e tn o s t ú k lid u o d p o v ě d n á  o s o b a P O te le fo n m o b il

Kněžm ost ST-L
Turnov

Kněžníce PÁ-L
Turnov

Kolom uty Č T-L
Turnov

Koře nov S T -S
Liberec

Kořenov zastávka S T -S
Liberec

K rásná Studánka Č T -S
Liberec

K rásný Les PÁ -S
Liberec

Krásný Les bažantnice PÁ -S
Liberec

Kravaře v Čechách P O -L
Liberec

Kryštofovo Úticii ÚT-L
Liberec

Ktová P Á -L
T u rn o v

Kyje u Jičína PÁ-L
T u rn o v

Liberec-Rochlics Ú T -S
Liberec

Libošovice ČT-L
Turnov

Libštát P O -S
T u rn o v

Libuň zastávka PÁ-L
T u rn o v

LIšný P O -S
T u rn ov

Lítkovice Č T-L
T u rn o v

Lučany nad Nisou Ú T-S
Liberec

Luh pod Sm rkem PÁ -S
Liberec

Lužec pod Sm rkem PÁ -S
Liberec

Lvová Ú T-L
Liberec

M achnín Ú T-S
Liberec

M achnín  hrad Ú T-S
Liberec

M alá Bělá PO -L
Liberec

M alechovice PÁ-L
Turnov

M inkovice Č T -S
Liberec

M ladějov v Čechách Č T-L
Turnov

N avarov P O -S
Turnov

N edvězí P O -S
Turnov

Nová V es  nad Nisou
----------------- :-----------------------

U T -S
Liberec

N ová V e s  nad Popelkou PÁ-L Turnov

Stránka 3 z 5



n á z e v  z a s tá v k y č e tn o s t ú k lid u o d p o v ě d n á  o s o b a P O te le fo n m o b il

Novina ÚT-L
Liberec

O brubce Č T-L ,poslední týden v 
m ěs. Turnov

O ldňchov v Hájích Č T -S
Liberec

O stašov Ú T -S .L
Liberec

P íí ín k o v
]

Ú T ,Č T -S
Liberec

i

j Pioskovice P O -L
Liberec

Ploužnice PÁ-L
T u rn o v

Proseč n. N. Ú T-S
Liberec

Rádio Č T -S
T u rn o v í

R o h a ts k o Č T-L
T u rn o v

Ř asníce PÁ-S
Liberec

Ř asníce zastávka PÁ-S
Liberec 1

S e d ís jo v L c e P O -S
T u rn o v

S em íno va  Lhota PÁ-L
T u rn o v

S m ržovka střed Ú T -S
Liberec

Sobotka Č T-L
T lí r nov

S pálov P O -S
T u rn o v

Srbská P Á -S ,prvn í týden v 
m ěs. L iberec

S taré  Splavy P O -L
Liberec

i

S tarý Šachov P O -L
Liberec

S tráž nad Nisou Č T-S
Liberec

Stvolínky P O -L
Liberec

S yře nov PÁ-L
T u rn o v

,

Tanvald  zastávka S T -S
Liberec

1

Trnovany u Litoměřic P O -L
Liberec

Turnov město P O ,S T ,P Á -S ,L
T u rn o v

Ústí u S taré Páky j PÁ-L
T u rn o v

V eiký G runov S T-L
Liberec

Vlčí Důl-Dobranov S T-L
Liberec

V ratis lavice nad Nisou Ú T-S .L
Liberec

Zdislava Ú T-L
Liberec

Žandov P O -L
Liberec

Stránka 4 z 5



úklid vč. nástupišť nepřiléhajicích k budově

H rádek nad Nisou +  podchod Č T -S ^ m Liberec

C hrastavá + podchod Č T -S Liberec

Turnov P Á -S ,L Turnov

Ž e lezn ý  Brod S T-S Turnov

ČI. 8. Závěrečná ustanovení

Počátek účinnosti dodatku je od 1. prosince 2014. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, z nich jeden obdrží objednatel a jeden 
poskytovatel.

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne H ' /p /. V

Za poskytovatele:

Hradci Králové, dne ^

poskyto\ ULV/i/

Stránka 5 z 5



Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytování služby č. SŽDC 466/2010 - SBBH / SDC LBC

„Úklid žel. zastávek46

uzavřené dne 30o9.2010

v

Cl. 1.Smluvní strany 

Objednavatel:

Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 Praha 1
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
Zastoupená: ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové
bank. spojení: účtu:

Kontaktní adresa, korespondenční adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, pošt. schránka 26,
501 01 Hradec Králové

(dále jen „objednávatel“)

Poskytovatel:

Název : ROKO Service plus s.r.o.
Sídlo: Turnov, Karoliny Světlé 1195, PSČ 51101
Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27996
IČ: 28797728
DIČ: CZ28797728

Zastoupená: jednatelem
bank. sp o je n í:^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |č ís lo  účtu: 
korespondenční adresa: ROKO Service plus s.r.o.

Karoliny Světlé 1195, 511 01 Turnov 
(dále jen „poskytovatel41)

Č1.2. Předmět dodatku č.3

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o poskytování služby č. SŽDC 466/2010 - SBBH / SDC LBC „Úklid 
žel. zastávek11 je změna rozsahu služby, převážně s ohledem na stavební úpravy tratě Liberec -  Tanvald, 
a změna v platebních a výpovědních podmínkách.

Příloha č.l.: vypouští se následující řádky ze „Seznamu uklízených zastávek a nástupišť -  platnost od 
1. 10.2010“  :

ř.29- Jablonec n.N.zastávka, ř.35- Karlovice Sedmihorky, ř.48- Liberec Rochlice, ř.54-Lučany 
n.N., ř.66- Nová Ves n.N., ř.75- Proseč n.N., ř.80- Řepov, ř.83- Smržovka střed, ř.92- Tanvald 
zastávka, ř.93- Tanvaldský Špičák, ř.99- Vratislavice n.N.
Doplňuje se o přílohu č.lb -  četnost od 1.4.2015, která se stává nedílnou částí přílohy č.l.

IV. Sjednaná výše ceny
ánck 4.1 se mění a upravuje takto:

. 3 ke smlouvě č. SŽDC 466/2010-SBBH/SDC LBC strana 1 z 2



Cena služby byla stanovena na základě nabídky poskytovatele pro výběrové řízení na tuto službu, 
přičemž cenová kalkulace je uvedena v příloze č.l a č.2 a tvoří nedílnou část této smlouvy. 
Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Celkové náklady za poskytnuté služby při 
„bezvadném" plnění smlouvy činí 110 370,59 Kč bez DPH měsíčně, slovy 
jednostodesettisíctřistasedmdesátkonmčeských a padesátdevěthaléřů.

V. Platební podmínky
Článek 5.1. se mění a upravuje takto:
Smluvní cena za služby je hrazena na základě faktury poskytovatele vystavené vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, ve kterém byla služba prováděna, s termínem splatnosti v délce 30 kalendářních 
dnů po doručení faktuiy objednavateli.

Článek 5.4 se mění a upravuje takto:
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednavatel povinen zaplatit poskytovateli 
zákonný úrok z prodlení.

Doplňuje se čl. 5.7. takto:
Případná změna bankovního spojení musí být vždy oznámena s předstihem tak, aby byl uzavřen mezi 
smluvními stranami příslušný dodatek ke smlouvě. Oznámení o změně bankovního spojení je třeba 
zaslat ve formě žádosti na provedení změny nebo doplnění bankovního spojení prostřednictvím datové 
schránky poskytovatele do datové schránky objednavatele.

VIII. Závěrečná ustanovení
Článek 8.5. se mění a upravuje takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá smluvní strana je oprávněna podat 
výpověď této smlouvy bez udání důvodu, a to vždy písemně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne 
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

v  r

C1.3. Účinnost dodatku

3.1 Počátek účinnosti dodatku je 01. 04. 2015. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

v

CL4.Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 tímto dodatkem nedotčené zůstávají 
v platnosti.

4.2. Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, z nich jeden obdrží objednavatel 
a jeden poskytovatel.

Přílohou tohoto dodatku je Příloha č. l(lb)

Za objednavatele:

V Hradci Králové, dne

Za poskytovatele:

V Turnově, dne .

ředitel OR Hradec Králové jednatel a l / / vl/  is e /  H t í  pfu& s.r.o.

3 ke smlouvě č. SŽDC 466/2010-SBBH/SDC LBC strana 2 z 2



PŘÍLOHA Č.1B součást PŘÍLOHY Č.1 ke smlouvě č. SŽDC466/2010-SBBH/SDCLBC
nové a upravené zastávky 

změny

Žst. P op is MJ
M n o žs tv í
ce lkem

če tn o s t do 
3 1 .3 .2015

C e n a  do  
3 1 .3 .2 0 1 5

č e tn o s t v 
le tn ích  

m ě síc ích

č e tn o s t v  
z im n ích  

m ě s íc ích

C e n a  s  n ovo u  
če tn o s ti

M n o žs tv í /  
rok

C e n a
je d n o tk o v á

C ena
ce lkem

P ozn á m ka

L ib e re c  R o c h lic e

úk lid  če ká rn y m 2 25

—

1 x  týdn ě 1 300 dlažba

o tře n í lav ičky ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B m u
č iš tě n í o ken  0 ,8 5  x  1,5 ks 2 ,0 0 2  x  za  ro k 5,1 l,2 7m 2

v ysyp á n í košů ks 2 ,0 0 1x týdně 104 B

n ás tu p iš tě m 2 2 5 5 ,0 0 1 x  týd n ě 1 3 2 6 0 B u
o tře n í z á b rad lí bm 6 3 ,7 5 2  x  za  rok 127 ,5 B m u

V e s e c  u  L ib e rc e n ás tu p iš tě m 2 4 0 0 ,0 0 1 x  týdně 2 0 8 0 0 B

V ra t is la v ic e  n . N.

ú k lid  p řístř. m 2 9 ,6 0 1 x  týdn ě 4 9 9 ,2 B bet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 1 ,00 1 x  týd n ě 52 B u m
vysyp á n í košů ks 2 ,0 0 Ú T-S .L 1 x  týd n ě ^ m 104 mm ■■1
nás tu p iš tě m 2 1 20 ,00 1 x  týdn ě 6 2 4 0 B m
o tře n í z á b rad lí bm 3 0 ,0 0 2  x  za  rok 60 B m m

P ro s e č  n . N.

úk lid  p řístř. m 2 8,6

ÚT-S

1 x  týdn ě 4 4 7 ,2 B ^B bet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 1 ,00 1 x  týdn ě 52 B ■ ■

vysyp á n í košů ks 2 ,0 0 H 1 x  týdn ě 104 wm m m
nás tu p iš tě m 2 2 2 2 ,0 0 1 x  týdně 11544 B u
o tře n í zá b rad lí bm 5 5 ,5 0 2  x  za  ro k 111 B mm

J a b lo n e c  n . N . d o ln í  
n á d ra ž í

ú k lid  p řís. m 2 10,3 1 x  týdně

—

5 35 ,6 B bet.dlažba

o tře n í lav ičky ks 1 ,00 1 x  týdně 52 B m m
vysyp á n í košů ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B
n ás tu p iš tě m 2 2 0 0 ,0 0 1 x  týdně 104 00 B m
o tře n í z á b rad lí bm 5 0 ,0 0 2  x  za  ro k 100 B mm

J a b lo n e c  n . N. 
z a s tá v k a

J a b lo n e c  z .s .-ú k lid  přístř. m 2 8 ,6

Ú T-S .L —

1 x  týdně

—

4 4 7 ,2 B bet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 1 ,00 1 x  týdně 52 B m m
vysyp á n í košů ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B
n ás tu p iš tě m 2 2 4 5 ,0 0 1 x  týdn ě 1 2 7 4 0 B u
o třen í z á b rad lí bm 6 1 ,2 5 2  x  za  ro k 122 ,5 B m u

J a b lo n e c  n . N . žs t. n ás tu p iš tě m 2 5 2 0 ,0 0 1 x  týdn ě BM 2 7 0 4 0 B

N o v á  V e s  n . N.

úk lid  če ká rny m 2 13

Ú T-S —

1 x  týdn ě

H l

6 7 6 B bet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 1 ,00 1 x  týd n ě 52 B m m
č iš tě n í o ken  1 ,2x1 ,2 ks 1 ,00 2  x  z a  rok 2 ■ ■ m u
vy s y p á n í košů ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B

n ás tu p iš tě m 2 2 0 0 ,0 0 1 x  týdn ě 104 00 B

o tře n í z á b rad lí bm 5 0 ,0 0 2  x  z a  rok 100 B

J a b lo n e c k é  P a s e k y

ú k lid  p řístř. m 2 20 1 x  týd n ě 1040 B bet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B
vysyp án í košů ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B
n ás tu p iš tě m 2 2 0 0 ,0 0 1 x  týdn ě 104 00 B
o tře n í z á b rad lí bm 5 0 ,0 0 2  x  za  ro k 100 B

L u č a n y  n . N.

úk lid  p řístř. m 2 15,3

ŮT-S —

1 x  týdn ě

—
7 95 ,6 B bet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 1 ,00 1 x  týdn ě 52 B

vysyp á n í košů ks 2 ,0 0 1 x  týdně 104 B
n ás tu p iš tě m 2 2 0 0 ,0 0 1 x  týdně 104 00 B
o třen í zá b rad lí bm 5 0 ,0 0 2  x  za  ro k 100 B

S m rž o v k a nás tu p iš tě m 2 9 1 6 ,0 0 1 x  týdně wmmm 4 7 6 3 2 B

S m rž o v k a  s tře d

úk lid  ček. m 2 8

ŮT-S

1 x  týdně 4 1 6 B bet.stěrka

o tře n í la v ičky ks 1 ,00 1 x  týdně 52 B

vysyp á n í košů ks 2 ,0 0 H l 1 x  týdn ě 104 B ^ B
n ás tu p iš tě m 2 9 0 ,0 0 1 x  týdn ě 4 6 8 0 B
o tře n í z á b rad lí bm 2 2 ,5 0 2  x  za  ro k 45 B

S m rž o v k a  Z v o n k o v á

S m rž o v k a  d o ln í  
n á d ra ž í n ás tu p iš tě m 2 2 3 4 ,0 0 1 x  týdn ě mmm 121 68

T a n v a ld  z a s tá v k a

úk lid  ček. m 2 24

S T-S

1 x  týdn ě 1248 B ^ B PVC

úk lid  p o d  p řís třeške m m 2 12,2 1 x  týd n ě 6 34 ,4 B ^ B jet.dlažba

úk lid  p o d  p řís tř. zast. m 2 16 1 x  týd n ě 832 B ^ B jet.dlažba

o tře n í la v ičky ks 2 ,0 0 1 x  týdn ě 104 B

č iš tě n í o k e n  1 ,0x1 ,5 ks 1 ,00 2  x  za  rok 3 ■ ■ l,5 m 2

vysyp á n í košů ks 3 ,0 0 1 x  týd n ě 156 B ^ B
n ás tu p iš tě m 2 2 0 0 ,0 0 1 x  týd n ě 104 00 B

o tře n í z á b rad lí bm 5 0 ,0 0 2  x  z a  rok 100 B
T a n v a ld  ž s t. n ás tu p iš tě m 2 2 4 5 9 ,0 0 1 x  týdn ě 127 86 8 B ^ ^ B

C e lk e m 7 1 5 2 ,6 0 1 78  7 85 ,60

Žst. P op is MJ
M n o žs tv í
ce lk e m

č e tn o s t do 
31 .3 .2 0 15

C e n a  do  
3 1 .3 .2 0 1 5

le tn ích  z im n ích
C e n a  s novou  

če tn o s ti
M n o žs tv í /  

rok
C e n a

je d n o tk o v á
C e na

ce lkem
P ozn á m ka

Ř e p o v

úklid  če ká rn y m 2

ÚT-S —

1 x  týdn ě

-  Kč

o tře n í la v ičky ks 1 x  týdně

č iš tě n í o ken ks 2  x  z a  rok

vysyp á n í košů ks 1x týdn ě

n ás tu p iš tě m 2 1 x  týdně

o tře n í z á b rad lí bm 2  x  za  rok



nové a upravené zastávky 

změny

PŘÍLOHA Č.1B součást PŘÍLOHY Č.1 ke smlouvě č. SŽDG466/2010-SBBH/SDCLBC

Žst. P op is MJ
M n o žs tv í
ce lkem

če tn o s t do 
3 1 .3 .2015

C e n a  do  
3 1 .3 .2 0 1 5

č e tn o s t v  
le tn ích  

m ě síc ích

č e tn o s t v 
z im n ích  

m ěsíc ích

C e n a  s n ovo u  
če tn o s tí

M n o žs tv í /  
rok

C e n a
je d n o tk o v á

C ena
ce lkem

P ozn á m ka

T a n v a ld s k ý  Š p ič á k
n ás tu p iš tě m 2 — 1 x  týdn ě Kč

K a r lo v ic e  - 
S e d m ih o rk y

úk lid  přístř. m 2

Ů T-S .L —
1 x  týdně

- K č

o třen í la v ičky ks 1 x  týdně

vysyp án í košů ks 1 x  týdn ě

n ás tu p iš tě m 2 1 x  týdn ě

o třen í z á b rad lí bm 2  x  za  rok

C e lk e m -  Kč

Výsledná cena dle přílohy č . l bez DPH.

Úklid zajišťující městem: 

Jablonec nad Nisou ( centrum ) 

Smržovka Luční 

Smržovka Zvonková

Poznámky:
1. Četnost zůstává
2. Zaměstnanci ROKO servisu vlastní „PRŮKAZ VSTUPU DO PROSTOR SŽDC"
3. ROKO servis plus s.r.o. je  držitelem „ODBORNÉ ZKOUŠKY TYPU F - 04
4. ROKO servis plus s.r.o. je  držitelem „  ISO 9001:2009“

Vypracoval: 6.2.2015

Za objednavatele: Za poskytovatele : ™»aoy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 425966

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a6ce907-5890-4791-9f09-f8c6b73b1217

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2019 07:05:03


		2019-10-03T05:05:09+0000




